27/10/2022 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4018

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 450

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 127/2022
Publicação Nº 4275649

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 127/2022

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

127/2022

22/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2022

Pregão eletrônico
127/2022 - PE
127/2022

AQUISIÇÃO DE MOTOR NOVO COMPLETO E INSTALADO PARA O VEICULO
FORD F-4000 - LXH7C00

Participante: AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Motor Turbo Diesel; 4 cilindros; De 96 á 106 cv de potência; De
1800 rpm á 2.000 rpm; Completo e instalado; Com numeração
gravada no Bloco; E Nota Fiscal de Procedência. para o veiculo Ford
F4000 ano modelo 1983

1,000 UN 31.900,00 31.900,00

Total do Participante: 31.900,00

Total Geral: 31.900,00

Manutenção da Frota Municipal 11.002.26.782.0051.2039.3.3.90.30.00 R$ 32.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

26 de Outubro de 2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA